**P**udenda ostendentes gsis matrone ipsos victores faciunt. li. iij. ca. vij.  
**P**unicum bellum quid est. li. j. ca. xv.  
**A**dagathus gothus rex infidelis. in plogo.  
**R**egnoz dispositio et vario ad deum pncet. li. v. ca. ij. et xij.  
**R**emuria sunt festa romuli. li. ix. ca. xj.  
**R**eligiosus unde dicit. li. x. ca. iij.  
**R**eligio reverentiam parit. ibidem.  
**R**egulas quod iuramentum servat. et quod pre publica se tradit. et quod crudelis. vigilando occidit. li. j. ca. xv.  
**R**empublica quod dilexerunt multi. sicut regulus currius deij codrus etc. vide in locis suis. Et de senato ribus bona sua erario deferentibus. li. iij. ca. xix.  
**R**hea romuli mater. li. iij. ca. iij.  
**R**em quod vius defodit. li. iij. ca. v.  
**R**em occidit. et ibi de augurio vultus. li. ij. ca. xij.  
**R**eges unde dicitur sunt. li. iij. ca. x.  
**R**eges vbe pellunt. pp lucretia. li. ij. ca. xvij. et xvij.  
**R**oma condit. li. xvij. ca. xxij.  
**R**oma capta a vandalis. li. j. ca. x.  
**R**em roma capta a gorbis. in plogo.  
**R**omanoz comedatio p ioue. et suscipit. li. v. ca. xij.  
**R**omanoz et gentium frutes sate pdest xpianis. ibidem.  
**R**omanoz turpe fedus cum samnitibus vbi sponsores dedunt. li. v. ca. xxij.  
**R**omani excusant a bellis. li. iij. ca. x.  
**R**omani quod decepti et clusi fugant a samnitibus. et quod turpis pacis ceteris sub ligno ponunt. li. iij. ca. xvij.  
**R**omani gallos exorat s; vincunt ab eis. ibidem.  
**R**omanos infici et gallo grecoz luxus. vbi nota quod galli naturaliter sunt aliofi. li. ij. ca. xxj.  
**R**omulus et rem general. li. ij. ca. xv. et li. iij. ca. iij.  
**R**omuli festa et eius edificatio. li. ij. ca. xv.  
**R**omulus quod fit rex pauper et latronum. li. ij. ca. xvij.  
**R**omuli bella multa. ibidem.  
**R**omuli mortis opinio. li. iij. ca. xv.  
**R**ostra quod sunt. li. iij. ca. xvij.  
**R**ustici p filios morientibus se offert. li. iij. ca. xvij.  
**R**ustici pastores simul pfigeres sub specie appellati onis tarquinii regem occidunt. li. iij. ca. xv.  
**A**bine rapiunt in ludis circensibus. li. ij. ca. xvij. et li. iij. ca. xij.  
**S**abbarum i multis religionibus observat. et a seneca deridet. li. vj. ca. xj.  
**S**acrificium quod soli deo fit. li. x. ca. iij.  
**S**acrificium quid est. li. x. ca. vj.  
**S**acra cereris. li. vj. ca. vij.  
**S**acra multorum deorum ponuntur. li. vj. ca. vij.  
**S**acella et edes quod differunt. li. vj. ca. iij.  
**S**acrificas pulvillus precepit filium inbumatum dimittere. li. v. ca. xvij.  
**S**alustius et virgilius quo tpe clarer. li. v. ca. xij.  
**S**alustius eloquentia comendat. li. ij. ca. xvij.  
**S**acerdotes berecynie se castrat. et galli seu conbantes dicunt et muliebria patiunt. li. ij. ca. iij.  
**S**anites i fora pastorum decipiunt romanos. li. iij. ca. xvij.  
**S**aguntum destruit ab hambale et de saguntino et fidelitate et constantia que igne subeunt. li. iij. ca. xx.  
**S**ardanapalus seipsum incendit. li. ij. ca. xx.  
**S**aturnus quod regnat. li. vj. ca. ix.  
**S**aturni rpa et iusticia. li. v. ca. xvij.